



Bytów, 18.02.2025 r.

#### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ IV

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot zamówienia: „Zaprojektuj i wybuduj”: **Nadbudowa i przebudowa oraz wyposażenie budynku Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w celu zwiększenia do 78 liczby łóżek opieki długoterminowej Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZP4/2025**, Komisja przetargowa informuje:

**Zgodnie z art. 286 Ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje zmieniony termin składania ofert na dzień 07.03.2025 r. godz. 12:00 i otwarcie ofert na dzień 07.03.2025 r. godz. 12:30.  
Termin związania ofertą przesunięto na 05.04.2025**

#### Pytanie 1

Z racji, że w SWZ nie określono kryteriów udziału wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w wizji lokalnej proszę o potwierdzenie, że w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia obowiązkowy udział w wizji lokalnej dotyczy jedynie Lidera Konsorcjum.

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odbył wizję lokalną potwierdzoną zaświadczeniem. Wizja lokalna może być przeprowadzona tylko przez jednego z Członków Konsorcjum.

#### Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że podmiot udostępniający zasoby nie musi uczestniczyć w wizji lokalnej.

#### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza. Wymagamy, aby Wykonawca/ Członek Konsorcjum odbył wizję lokalną potwierdzoną zaświadczeniem.

#### Pytanie 3

Czy w salach chorych oraz gabinetach ściany mają być zabezpieczone systemowymi elementami odbojowymi?

#### Odpowiedź

Tak, zamawiający potwierdza.

#### Pytanie 4

Czy do pomieszczeń w których odbywał się będzie ruch sprzętu jeżdżącego zaliczają się wszystkie sale chorych oraz gabinety?

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza.

#### Pytanie 5

Czy należy stworzyć tablicę tyflograficzną budynku?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga stworzenia tablicy tyflograficznej.

#### Pytanie 6

Proszę o udostępnienie inwentaryzacji/ dokumentacji dotyczącej istniejącego budynku szpitala.

#### Odpowiedź

Zamawiający wraz z odpowiedziami udostępni dokumentację dotyczącą istniejącego stanu budynku. Zamawiający posiada inwentaryzację z 2007 roku ( załączniki w rozszerzeniu bak i dwg).

#### Pytanie 7

Czy ogród zimowy na drugim piętrze budynku należy wykonać jako klimatyzowany?

#### Odpowiedź

Ogród zimowy na drugim Piętrze ma zostać wyposażony w system klimatyzacji.



**Pytanie 8**

Proszę o określenie materiału wykonania stolarki wewnętrznej.

**Odpowiedź**

Zgodnie z przedmiarem oraz koncepcją.

**Pytanie 9**

Z jakiego materiału należy wykonać drzwi do sali pacjentów?

**Odpowiedź**

Zgodnie z przedmiarem oraz koncepcją.

**MODYFIKACJA SWZ**

Zamawiający modyfikuje Specyfikację techniczną wyposażenia ZOL-u. W załączniku zostają wykreślone oczywiste omyłki pisarskie, to jest znajdujące się na stronie 4 punkt 9 w tabeli – ława trzyosobowa, strona 15 Pomieszczenie 1/09 – POKÓJ PRZYGOT. PIELEŃNIARSKIEGO, czwarty tiret, strona 17, Pomieszczenie 1/12-POM.SOCJALNE, pierwszy tiret pod uwagę.

Ponadto punkt 2 Specyfikacji technicznej wyposażenia ZOL-u otrzymuje brzmienie:

„Zdjęcia i szczegółowe opisy mają charakter poglądowy, stanowią wzór, od którego Zamawiający dopuszcza pewne odstępstwa (odstępstwa dopuszczalne to +/- 10% od podanych parametrów).”

Tekst jednolity Specyfikacji technicznej uwzględniający w/w zmiany stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Załącznik nr 8 do SWZ – Parametry graniczne – zostaje usunięty (wykreślony) zapis dotyczący elementów opisu poz. 3 oraz str. 13 (wykreślone SM - 01), 19 oraz str. 38 (wykreślone DUON 400) i 20 oraz str. 39 (PULSON 400).

Teks jednoli Załącznika 8 do SWZ uwzględniający powyższe zmiany stanowi załącznik do niniejszego pisma.

*Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

Karolina Glanc  
Sekretarz Komisji przetargowej